[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ КАРАБАШСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                                         РЕШЕНИЕ

от «26» мая   2011 года                                                              №  211
«Об информации о состоянии дел по открытию
10-х классов в образовательных учреждениях
 городского округа в 2011г»
Заслушав информацию председателя комитета по образованию г. Карабаша З.И. Черепановой о ситуации с открытием 10-х классов в образовательных учреждениях городского округа в 2011г,
Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:
      1. Администрации городского округа (В.Ф. Ягодинец), комитету по образованию г. Карабаша (З.И. Черепанова) обеспечить открытие  10-х классов в образовательных учреждениях городского округа (МОУ СОШ №1, МОУ СОШ №2, МОУ СОШ №4, МОУ СОШ № 6).
      2. Комитету по образованию (З.И. Черепанова) принять меры по  укомплектованию педагогическими кадрами  образовательных учреждений городского округа.

     3.Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам А.Ф. Кожевникову.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов Т.Б. Глебову.

Председатель Собрания депутатов                                    Д.С. Шуткин